
ZARZĄDZENIE NR 7/2021 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r.o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję w skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych asp. Sylwestra 
Andryszczyka - dzielnicowego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

Id: 47E81C93-75C0-4BE6-AC2E-D034589453E7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-01-20T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




